第５号様式（第１２条関係）

　令和　　　年　　月　　日

八丈町長　殿

申請者　住　　所　八丈町　　　　　 　　番地０
団体名　 　　　　　　　　　　　　０
氏　　名　　 　　　　　　　　　　　㊞

（団体の場合は代表者氏名）

連絡先
補助金請求（実績報告）書

　　　年　　月　　日付　　　　第　　号により交付決定を受けた　　年度野良猫対策事業補助金について事業が完了したので下記のとおり、請求（実績報告）します。
記

１　補助金請求額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助対象事業の概要（実績報告／対象が複数の場合は、裏面に記入すること。）
	手術の実施
	動物病院名
	　　　　　　　　　　動物病院

	実施日
	令和　　　年　　　月　　　日

	費用
	　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　（1）手術に関わる動物病院の領収書
　（2）手術前・手術後の写真（全身及び耳カットがわかるもの）
　（3）その他町長が必要と認める書類

４　支払口座振込依頼書
　補助金は、以下の口座に振込み願います。

	金融機関名

	支店名

	種目
	1.普通　　2.当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

<　裏　面　>

	手術の実施
	動物病院名
	　　　　　　　　　　動物病院

	実施日
	令和　　　年　　　月　　　日

	費用
	　　　　　　　　　　　　　円

	手術の実施
	動物病院名
	　　　　　　　　　　動物病院

	実施日
	令和　　　年　　　月　　　日

	費用
	　　　　　　　　　　　　　円

	手術の実施
	動物病院名
	　　　　　　　　　　動物病院

	実施日
	令和　　　年　　　月　　　日

	費用
	　　　　　　　　　　　　　円

	手術の実施
	動物病院名
	　　　　　　　　　　動物病院

	実施日
	令和　　　年　　　月　　　日

	費用
	　　　　　　　　　　　　　円